
Uchwała Nr XIII/148/07 
 

Rady Miasta Kędzierzyn – Koźle 
z dnia 30 sierpnia  2007 roku 

 
w sprawie rozpatrzenia skargi Pani (…)* 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, zm.: z 2002r. Nr 23 poz. 220,  Nr 62 poz. 558, 
Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz.1806, z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 
1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, z 2006 r. 
Nr 17 poz. 128, Nr 181 poz. 1337) oraz art. 229 pkt 3 Kodeksu Postępowania 
Administracyjnego (tekst jednolity Dz. U. Nr 9 z 1980 r. poz. 26 z późn. zmianami) – po 
zapoznaniu się ze stanowiskiem Komisji Rewizyjnej – Rada Miasta Kędzierzyn-Koźle 
uchwala, co następuje: 
 

§ 1. Z przyczyn określonych w załączniku do niniejszej uchwały Rada Miasta przyjęła 
wniosek Komisji Rewizyjnej o uznanie skargi Pani (…)*-  za bezzasadną. 

 
 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta Kędzierzyn-

Koźle zobowiązując go do przesłania skarżącej się odpisu niniejszej uchwały wraz 
z załącznikiem. 
 

 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik 
do uchwały Nr XIII/148/07 
Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle 
z dnia 30 sierpnia 2007 r. 

 
 
 
Dotyczy  skargi wniesionej  dnia 12.02.2007r.  przez  Panią (…)*  na działalność 
Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej. 

 
 

Komisja Rewizyjna rozpatrzyła skargę na posiedzeniu w dniu 22.08.2007r. 
Po wnikliwej analizie dokumentów oraz informacji MOPS Komisja uznaje skargę Pani 
(…)*  z dnia 12.02.2007r. za bezzasadną. 
 
Zdaniem Komisji pracę pracowników MOPS polegającą na przeprowadzaniu  
rzetelnego wywiadu środowiskowego od wyników którego między innymi zależy 
wydanie decyzji o udzieleniu  pomocy nie można w żadnym wypadku nazywać 
„nagonką” ponieważ należy to do ustawowych obowiązków MOPS. 
 
Co do zarzutu braku wystarczającej informacji o zasadach i kryteriach przyznawania 
pomocy w postaci jednego ciepłego posiłku dziennie, Komisja została 
poinformowana, że skarżącej udzielono już dokładnej informacji w tym temacie przez 
pracowników MOPS. 
 
Dlatego Komisja postanawia jak na wstępie.  
 
 
 


